NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Technicky list vyrobku

Kompaktni zafivka

MINITRONIC® DUO
OW/827 BENT E14

El
2,

Objednavacie cislo

.“-E 240000030
4 Jednotkovy EAN
s 8595209907684

VSeobecné informacie
Typ pétice E14
stmievatelné Ne
Trieda energetickej ucinnosti A
Nominalne napatie (V) 230-240V

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku Kompaktni zarivka amalgamova
Varianta vyrobku/model Spiralova
Znacka/vyrobce NBB
Nominalni zivotnost (h) 10000 h
Provozni napéti zdroje 220-240V
Stmivatelné béznymi stmivaci Ne
prevadzkové informacie

typ predradnika Elektronicky
Vhodné pre napdjanie DC Emergency Ano

Vhodné pre Casté spinanie Ne
Pracovna teplota okolia -10/+40 °C
VonkajSie aplikacie Ne

Typ startu Warm
Vystupni frekvence predfadniku >40 kHz
Okolni teplota pro svételny tok na max. hodn. 25°C
Provozni poloha Libovolna
Vhodné pro osvétlovani v domacnostech Ano

Zamysleny zpUsob pouziti

MINITRONIC® DUO 9W/827 BENT E14

Vseobecné osvétlovani
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Elektrické udaje

Prikon svetelného zdroja
frekvencia siete

Nominalni pfikon

Jmenovity prikon (W)

Typ napéti

Provoz bez externiho prediadniku
Nominalni proud

Fyzické udaje

Cista hmotnost vyrobku
Celkova dizka

priemer

Tvar banky

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Provedeni skla/krytu

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Zahrivaci doba do 60% jmen. sv. toku
Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy

Mira pfed¢asnych poruch

Jmenovita zivotnost

Vazend energeticka spotfeba (AGGR)

Startovaci doba
Ekvivalent zarovky

Svetelné parametre

Svetelny tok (Im)

Farebna teplota CCT

Index farebného podania CRI
Integrovany stmievaci senzor
Kod farby

Odtien slovne podla EN12464-1
Typ spektra

Barevné podani
Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Vyzarovaci thel

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpeénost

9w

50 - 60 Hz
9w

9,0 W
AC/DC
Ano

0,062 A

53¢g

125 mm

40 mm
Svickova

@42 x 125 mm
100 -1

65¢g

Matny

10000 h

50,0 %

<40s
=8.000

<1%

10000 h

9 kWh/1000h
<1,5s

40W

430 Im

2700 K

82 Ra

Ne

827

Warm <3300 K
Tripasmové
1B

tepla bila komfort
544 nm

120 °

0,384

0,382
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Bezpecnostni pokyny na internetu www.nbb.cz

Ekologické udaje

Obsah rtuti (mg) 1,2 mg

Energetické udaje

Merny vykon 47,77 Im/W
Uginik A (PF) =0,5
Jmenovita Gc¢innost po 100 h 99,99 %

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF)

2.000 h 95,0 %
4.000 h 90,0 %
6.000 h 80,0 %
8.000 h 75,0 %
10.000 h 65,0 %

Cinitel starnutia (LLMF)

2.000 h 83,0 %
4.000 h 76,0 %
6.000 h 70,0 %
8.000 h 58,0 %
12.000 h 50,0 %
Popis

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/sk/ | hotmail@nbb.cz
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